
... ,"11•�/li 

@ Nadleśnictwo Olsztynek 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
NADLEŚNICZEGO 

NADLEŚNICTWA OLSZTYNEK 
W Olsztynku 

z dnia 8 stycznia 2024 r.
znak: ZG.801.1.2024 

W sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na drewno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 35, ust. 1 pkt. 2 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.2022 r. poz. 
672), §22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994, Zarządzenia Nr 97 Dyr�ktOra Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna 
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 (znak: 
EM.800.3.2023) oraz Zarządzenia Nr 105 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
28 listopada 2023 roku w sprawie sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe na lata 2024-2026 (znak: EM.800.12.2023) 

zarządzam co następuje: 

§1

Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na surowiec drzewny obowiązujący 
od O 1 stycznia 2024 r.

§2
Ceny na poszczególne sortymenty zostały zawarte w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 1/2024. 

§3
Anuluję Zarządzenie nr 41/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Olsztynek z dnia 30.06.2023 r.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Nadleśnictwo Olsztynek, ul. Mrongowiusza 35, 11-015 Olsztynek 

NADLEŚNICZY 

łnl · J.AO QQ i:..10 ')n n'l f..,,v- .&...10 QQ i:;;.10 10 1'l o _,..,,il· nl�"Płuno.V�n.lC""'l'łun l"lcu """'" ni \AI\AI\AI l�Clv nnv ni 


